[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 934 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a realização da operação tapa-buracos na Rua General Osvaldo Loyola Pires, no Bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

Os buracos na rua mencionada já causaram alguns acidentes, os carros para desviarem dos buracos,  acabam batendo de frente com os que vem no sentido contrário. Há seis meses este problema está sem solução.

Sala das Sessões, 11 de Julho de 2017.

	 André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

11 de Julho de 2017
)